2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2024 года                                                                                   №65/445

г. Липецк, пл.Театральная, д.1

Об образовании группы контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка при подготовке и проведении подготовке и проведении выборов Губернатора Липецкой области, назначенных на 8 сентября 2024 года

В соответствии c пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка при подготовке и проведении Губернатора Липецкой области, назначенных на 8 сентября 2024 года в составе:
Руководитель группы контроля
Кожевникова
Екатерина Сергеевна      - заместитель председателя избирательной комиссии.
Члены группы контроля:
Платонова Татьяна Елисеевна - член комиссии с правом решающего голоса;
Долгов Руслан Олегович - член комиссии с правом решающего голоса.
           2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ                   	         А.Б. ДЕЕВ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ		    	         А.С. КАКУНИНА